
IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

07.174.735/0001-80

01/01/2022 a 31/12/2022

OXIGÊNIO JOAÇABA COMÉRCIO DE GASES ATMOSFÉRICOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

Versão: 10.1.7SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

42203552151

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

LIVRO DIARIO  22

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

50.02.23.10.1B.53.78.C8.C2.12.F3.C0.A0.BB.48.CD.61.42.0F.A1

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

contador 05424092918 THIAGO PADILHA DA
ROSA:05424092918

567628804820833783
7

14/02/2023 a
14/02/2024 Não

Pessoa jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 07174735000180

OXIGENIO JOACABA
COMERCIO DE GASES

ATMOSFERICOS
E:07174735000180

377180317977798825
6

15/02/2023 a
15/02/2024 Sim

NÚMERO DO RECIBO:

50.02.23.10.1B.53.78.C8.C2.12.F3.C0.
A0.BB.48.CD.61.42.0F.A1-4 em às25/05/2023 16:47:36

90.26.72.01.5E.48.13.04
29.4D.30.35.E8.63.51.A9

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar nº 1247/2014.


